Уважаемые клиенты!

  АКБ «Капиталбанк» выражает Вам искреннюю признательность за

Ваше доверие к нашему банку.

  Уведомляем Вас, что согласно Протокола заседания Финансового

Комитета АКБ «Капиталбанк» № 11/21 от 21.05.2021 года с 1 июня 2021 года

вступают в силу изменения и дополнения к действующим тарифам

комиссионного вознаграждения: «CORPORATE», «BUSINESS»,

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ/ҲАЛҚАРО», «Чакана бизнес / Розничный бизнес» и

«Дополнения к Тарифам».

     Мы очень ценим Ваше понимание и доверие и со своей стороны, стараемся

обеспечить Вам качественный сервис и готовы оперативно решать вопросы.

С уважением,

Руководство АКБ «Капиталбанк»